お取引先各位

2020 年 4 月 13 日

ミヤマ電器㈱

整理番号 M020-005

新型コロナウイルス感染拡大抑止への弊社対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日本政府による 7都道府県、及びその他県独自による緊急事態宣言発出を受け、

弊社では感染拡大抑止の為、テレワークによる業務対応を実施致します。

下記詳細を連絡させて頂きます。 ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

実施期間

４月１３日（月）～ ５月６日（水）

※政府・関係省庁・自治体の指導、要請がある場合、期間を延長する事がございます。

対応処置

期間中は一部社員が輪番にて出勤を行いますが、原則テレワークによる業務対応と

致します。

各営業担当は、パソコン、携帯電話を所持し連絡を取れる体制をとっています。

お急ぎの場合は 各営業担当まで直接連絡頂きます様お願い申し上げます。

弊社からのお願い

ＦＡＸによる書類送信ですが（ご注文書等）、出来る限りメールにて送信頂きます様、

協力お願い申し上げます。

以上